
中学男子110mH(0.914m/9.14m)

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

2 2

3 3

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ 福　井

4 872 小林　隼(11) AWARA.T&F 4
ｶｲﾂﾞｶ ｼﾝ 福　井

5 3556 貝塚　芯(11) 春江中 5

6 6

7 7

8 8



中学男子走幅跳

5月25日 0 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｷﾀﾞ ﾄｱ 福　井 m m m m m m m m
1 3428 牧田　斗亜(12) 坂井中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾂﾁﾀﾞ ｺｳｷ 福　井 m m m m m m m m
2 874 土田　煌希(11) AWARA.T&F +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 福　井 m m m m m m m m
3 3007 山本　隼輔(12) 三国中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾃﾞﾐｾ ﾕｳﾀ 福　井 m m m m m m m m
4 3427 出店　悠太(11) 坂井中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾓｻｺ ｿﾗ 福　井 m m m m m m m m
5 3017 下迫　煌空(11) 三国中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞﾎ 福　井 m m m m m m m m
6 3551 藤田　和歩(11) 春江中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ 福　井 m m m m m m m m
7 872 小林　隼(11) AWARA.T&F +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾆｼﾀ ﾘｸﾄ 福　井 m m m m m m m m
8 882 西田　陸斗(12) AWARA.T&F +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻﾊﾗ ｺｳｽｹ 福　井 m m m m m m m m
9 3001 佐原　光祐(13) 三国中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ 福　井 m m m m m m m m
10 3557 齋藤　礼貴(11) 春江中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞｼ 福　井 m m m m m m m m
11 3006 宮崎　和史(13) 三国中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｷﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 福　井 m m m m m m m m
12 3003 木水　晴翔(12) 三国中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼﾑﾗ ｸｳﾔ 福　井 m m m m m m m m
13 3424 吉村　空也(12) 坂井中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅﾝﾌﾞ ﾏﾅﾄ 福　井 m m m m m m m m
14 836 南部　真仁(12) A-1athlete +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾀ 福　井 m m m m m m m m
15 3029 山田　陽太(12) 三国中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾆｼｶﾜ ﾈｲｼﾞｭ 福　井 m m m m m m m m
16 875 西川　寧樹(11) AWARA.T&F +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 福　井 m m m m m m m m
17 3406 井上　晴仁(11) 坂井中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



中学1年男子100m

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

ｶｲ ﾄｳﾏ 福　井

2 3005 甲斐　叶真(13) 三国中 2
ｼﾊﾞﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 福　井 ｳﾁｴ ﾒｸﾞﾙ 福　井

3 3002 柴山　鉄平(12) 三国中 3 0 内江　運(12) 坂井中
ﾅﾝﾌﾞ ﾏﾅﾄ 福　井 ｷﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 福　井

4 836 南部　真仁(12) A-1athlete 4 3003 木水　晴翔(12) 三国中
ﾌｸｲ ｹﾞﾝ 福　井 ﾆｼｶﾜ ﾚﾝ 福　井

5 703 福井　弦(12) A-1athlete 5 3004 西川　蓮(12) 三国中
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁﾄ 福　井 ｻﾊﾗ ｺｳｽｹ 福　井

6 678 小林　一翔(12) Trinity 6 3001 佐原　光祐(13) 三国中
ｵｸﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 福　井 ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞｼ 福　井

7 3000 奥林　夕登(12) 三国中 7 3006 宮崎　和史(13) 三国中

8 8

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



中学2年男子100m

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

ｸﾛｾ ﾘｸ 福　井 ﾊｾｶﾞﾜ ｿｳﾏ 福　井

2 695 黒瀬　凌空(11) A-1athlete 2 3408 長谷川　颯真(11) 坂井中
ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾀ 福　井 ﾓﾘﾀ ｲｵﾘ 福　井

3 3029 山田　陽太(12) 三国中 3 3027 森田　一織(11) 三国中
ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ 福　井 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭｳ 福　井

4 3019 田中　陽生(11) 三国中 4 3022 松村　脩生(11) 三国中
ﾖｼﾀﾞ ｱｻﾋ 福　井 ｾﾝｼｭｳ ﾀｹﾙ 福　井

5 3030 吉田　旭陽(11) 三国中 5 3018 千秋　尊(11) 三国中
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 福　井 ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ 福　井

6 3406 井上　晴仁(11) 坂井中 6 3557 齋藤　礼貴(11) 春江中
ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞﾎ 福　井 ﾋｮｳｴ ﾅｵ 福　井

7 3551 藤田　和歩(11) 春江中 7 3021 兵恵　直旺(11) 三国中
ｶｲﾂﾞｶ ｼﾝ 福　井 ｼﾓｻｺ ｿﾗ 福　井

8 3556 貝塚　芯(11) 春江中 8 3017 下迫　煌空(11) 三国中

3組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

ﾆｼｶﾜ ﾈｲｼﾞｭ 福　井

2 875 西川　寧樹(11) AWARA.T&F 2
ｱﾗｲ ｼﾞﾝﾄ 福　井

3 873 荒井　仁斗(11) AWARA.T&F 3
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ 福　井

4 872 小林　隼(11) AWARA.T&F 4
ﾆｼﾀ ﾘｸﾄ 福　井

5 882 西田　陸斗(12) AWARA.T&F 5
ｼﾏ ﾘｮｳ 福　井

6 3016 嶋　良(12) 三国中 6
ﾂﾁﾀﾞ ｺｳｷ 福　井

7 874 土田　煌希(11) AWARA.T&F 7
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 福　井

8 3023 山口　陽飛(11) 三国中 8



中学3年男子100m

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

2 2

3 3

ﾑﾛｷ ﾕｳﾘ 福　井

4 701 室木　由璃(10) A-1athlete 4
ｾﾘｶﾜ ｿｳﾀﾛｳ 福　井

5 696 芹川　颯大朗(10) A-1athlete 5

6 6

7 7

8 8



小学3年男子80ｍ

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2

ﾔﾏｻﾞｷ ｶｲﾄ 福　井 ﾖｼﾀﾞ ﾀｲｾｲ 福　井

3 3011 山崎　海翔(17) A-1Jr 3 3089 吉田　大晟(16) 福井ディスポルテ

ﾉﾅｶ ｹｲ 福　井 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞﾔ 福　井

4 3032 野中　慶(16) 丸岡陸上スポ少 4 3088 柴田　和哉(16) 福井ディスポルテ

ﾎﾘ ｿｳﾏ 福　井 ﾊﾔｼ ｶﾅﾄ 福　井

5 3052 堀　颯真 ＭＡＣ 5 3028 林　奏翔(16) 丸岡陸上スポ少

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｸﾄ 福　井 ﾂﾎﾞﾀ ﾄﾓﾔ 福　井

6 3026 川端　陸渡(16) 丸岡陸上スポ少 6 3095 坪田　朋也 ＭＡＣ
ｺﾔ ﾚﾝﾄ 福　井 ｸﾗｻｷ ｶｲﾄ 福　井

7 3051 小矢　蓮翔(16) 丸岡陸上スポ少 7 3050 倉﨑　海燈(16) A-1Jr

8 8

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



小学4年男子80mH

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

2 2

3 3

ﾑﾛ ﾊﾙﾄ 福　井

4 4011 室　陽翔(15) ＭＡＣ 4

5 5

6 6

7 7

8 8



小学4年男子走幅跳

5月25日 0 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ 福　井 m m m m m m m m
1 4020 山村　啓輔(15) A-1Jr +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼｶﾜ ﾕｳｷ 福　井 m m m m m m m m
2 4030 吉川　結稀(16) A-1Jr +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾑﾛ ﾊﾙﾄ 福　井 m m m m m m m m
3 4011 室　陽翔(15) ＭＡＣ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



小学4年男子80ｍ

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

ﾖｼｶﾜ ﾕｳｷ 福　井 ｺｻｶ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 福　井

2 4030 吉川　結稀(16) A-1Jr 2 4025 小坂　純乃祐(15) A-1Jr
ﾔﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ 福　井 ｳｻﾐ ｼﾞﾝ 福　井

3 4020 山村　啓輔(15) A-1Jr 3 4019 宇佐美　仁(15) A-1Jr
ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 福　井 ﾀｶﾏ ｲﾌﾞｷ 福　井

4 4063 佐藤　晴輝(15) 丸岡陸上スポ少 4 4013 高間　一颯(15) A-1Jr
ｻｶｲ ﾘｮｳﾏ 福　井 ﾑﾛ ﾊﾙﾄ 福　井

5 4018 酒井　涼真(15) A-1Jr 5 4011 室　陽翔(15) ＭＡＣ
ｻﾝﾄﾞｳ ｱﾗﾀ 福　井 ｵｵﾀﾆ ｼｮｳﾀ 福　井

6 4014 山東　新(15) A-1Jr 6 4145 大谷　将太(16) 丸岡陸上スポ少

ｱﾗｷ ｿｳｼ 福　井 ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ 福　井

7 4021 荒木　颯志(15) A-1Jr 7 4022 田中　翔太(15) A-1Jr

8 8

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



小学5年男子100m

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

ｵｸﾃﾞ ｺｳﾒｲ 福　井 ﾖｼﾀﾞ ｶﾅﾄ 福　井

2 5052 奥出　晃明(14) 丸岡陸上スポ少 2 5181 吉田　翔飛(14) 福井ディスポルテ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 福　井 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛｱｷ 福　井

3 5057 小林　隼(14) 丸岡陸上スポ少 3 5053 水野　弘章(14) 丸岡陸上スポ少

ｱﾀﾞﾁ ｺﾀﾛｳ 福　井 ﾌﾙｲﾁ ｵｳﾀﾛｳ 福　井

4 5060 安達　虎汰朗(14) 丸岡陸上スポ少 4 5069 古市　旺大朗(14) 丸岡陸上スポ少

ﾏｴｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 福　井 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｼﾞ 福　井

5 5061 前川　智希(14) 丸岡陸上スポ少 5 5183 柴田　悠司(14) 福井ディスポルテ

ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾄ 福　井 ﾀｶﾊｼ ﾌﾕﾊ 福　井

6 5015 西田　逞人(14) A-1Jr 6 5037 高橋　冬羽(15) 大石陸上
ﾅｶﾞｵｶ ｱﾂｼ 福　井 ﾌｼﾞﾀ ｷﾖﾘ 福　井

7 5063 長岡　篤(14) 丸岡陸上スポ少 7 5034 藤田　葵和(14) 大石陸上
ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳｷ 福　井 ﾅﾝﾎﾞｸ ｺｳﾀﾛｳ 福　井

8 5051 上田　龍輝(14) 丸岡陸上スポ少 8 5058 南北　滉太朗(14) 丸岡陸上スポ少

3組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

ｵｵﾂｶ ﾋﾛﾄ 福　井

2 5109 大塚　皓斗(14) AWARA.T&F 2
ｲｶﾞﾗｼ ｼｮｳ 福　井

3 5185 五十嵐　翔(15) 福井ディスポルテ 3
ｸﾛｻﾜ ﾊﾙｷ 福　井

4 5111 黒澤　陽樹(14) 丸岡陸上スポ少 4
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾀｸﾏ 福　井

5 5182 林田　拓馬(14) 福井ディスポルテ 5
ｳｴﾀﾞ ﾃﾝ 福　井

6 5062 上田　天(14) 丸岡陸上スポ少 6
ｼﾊﾞﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 福　井

7 5193 柴山　純平(15) ＭＡＣ 7

8 8



小学5年男子80mH

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾄ 福　井

2 5015 西田　逞人(14) A-1Jr 2
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾀｸﾏ 福　井

3 5182 林田　拓馬(14) 福井ディスポルテ 3
ﾏｴｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 福　井

4 5061 前川　智希(14) 丸岡陸上スポ少 4

5

6

7

8



小学5年男子走幅跳

5月25日 0 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｼﾞ 福　井 m m m m m m m m
1 5183 柴田　悠司(14) 福井ディスポルテ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾊﾞﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 福　井 m m m m m m m m
2 5193 柴山　純平(15) ＭＡＣ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｵﾂｶ ﾋﾛﾄ 福　井 m m m m m m m m
3 5109 大塚　皓斗(14) AWARA.T&F +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲｶﾞﾗｼ ｼｮｳ 福　井 m m m m m m m m
4 5185 五十嵐　翔(15) 福井ディスポルテ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾄ 福　井 m m m m m m m m
5 5015 西田　逞人(14) A-1Jr +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 福　井 m m m m m m m m
6 5071 斉藤　瑞樹(15) 丸岡陸上スポ少 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｶﾊｼ ﾌﾕﾊ 福　井 m m m m m m m m
7 5037 高橋　冬羽(15) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾞｵｶ ｱﾂｼ 福　井 m m m m m m m m
8 5063 長岡　篤(14) 丸岡陸上スポ少 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｼﾞﾀ ｷﾖﾘ 福　井 m m m m m m m m
9 5034 藤田　葵和(14) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼﾀﾞ ｶﾅﾄ 福　井 m m m m m m m m
10 5181 吉田　翔飛(14) 福井ディスポルテ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 福　井 m m m m m m m m
11 5057 小林　隼(14) 丸岡陸上スポ少 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



小学6年男子100m

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

ﾀｹﾍﾞ ﾃﾙﾏ 福　井 ﾂﾎﾞﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ 福　井

2 6016 武部　瑛真(13) A-1Jr 2 6114 坪田　丞二(14) AWARA.T&F
ｾﾝﾘｭｳ ｴｲｼﾞ 福　井 ﾃﾞﾐｾ ﾀｲｷ 福　井

3 6022 千龍　映仁(14) A-1Jr 3 6074 出店　大輝(13) 丸岡陸上スポ少

ｶｲﾂﾞｶ ﾘｮｳ 福　井 ﾂﾂﾐｺﾞｼ ﾕｳｾｲ 福　井

4 6055 貝塚　凌(13) 大石陸上 4 6053 堤腰　祐生(13) 大石陸上
ｻｶｲ ﾕｷﾄ 福　井 ﾏﾂﾀ ﾕｳﾀ 福　井

5 6020 酒井　裕紀人(13) A-1Jr 5 6054 松田　侑大(13) 大石陸上
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸｵ 福　井 ｻｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ 福　井

6 6021 山崎　陸男(13) A-1Jr 6 6051 齋藤　大駕(13) 大石陸上
ﾐｽﾞｶﾐ ﾀｲｼ 福　井 ﾌｼﾞﾉ ｶｹﾙ 福　井

7 6075 水上　泰志(14) 丸岡陸上スポ少 7 6113 藤野　翔(14) AWARA.T&F
ﾅｶﾞﾀﾆ ﾖｳ 福　井

8 6017 永谷　要(13) A-1Jr 8

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



小学6年男子80mH

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ﾏﾂﾀ ﾕｳﾀ 福　井

5 6054 松田　侑大(13) 大石陸上 1
ｶｲﾂﾞｶ ﾘｮｳ 福　井

6 6055 貝塚　凌(13) 大石陸上 2
ﾂﾎﾞﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ 福　井

7 6114 坪田　丞二(14) AWARA.T&F 3

4

5

6

7

8



小学6年男子走幅跳

5月25日 0 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾂﾎﾞﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ 福　井 m m m m m m m m
1 6114 坪田　丞二(14) AWARA.T&F +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ 福　井 m m m m m m m m
2 6051 齋藤　大駕(13) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾂﾂﾐｺﾞｼ ﾕｳｾｲ 福　井 m m m m m m m m
3 6053 堤腰　祐生(13) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾃﾞﾐｾ ﾀｲｷ 福　井 m m m m m m m m
4 6074 出店　大輝(13) 丸岡陸上スポ少 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐｽﾞｶﾐ ﾀｲｼ 福　井 m m m m m m m m
5 6075 水上　泰志(14) 丸岡陸上スポ少 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



高校一般男子100m

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

2 2

ﾔｸﾞﾁ ﾘｭｳｼﾞ 福　井

3 798 矢口　　隆治(68) 福井マスターズ 3
ﾅｶﾀﾞ ｹﾝﾀ 石　川

4 203 中田　健太(92) SK unite 4
ﾀｹｻﾞﾜ ﾏｻﾐﾁ 福　井

5 853 竹澤　将道(91) HYOB 5
ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾘ 福　井

6 887 吉田　海璃(06) AWARA.T&F 6

7 7

8 8



高校一般男子走幅跳

5月25日 0 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾔﾓﾘ ﾕｳｽｹ 石　川 m m m m m m m m
1 199 榧森　悠介(99) SK unite +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼﾀﾞ ｶｲﾘ 福　井 m m m m m m m m
2 887 吉田　海璃(06) AWARA.T&F +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



中学女子100mH(0.762m/8.00m)

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

2 2

ｼｵｼﾞﾘ ﾕｳﾘ 福　井

3 3538 塩尻　悠里(11) 春江中 3
ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 福　井

4 388 齋藤　由奈(11) A-1athlete 4
ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 福　井

5 3318 石川　優月(11) 丸岡中 5
ﾀｶﾊｼ ﾕﾘｶ 福　井

6 3418 髙橋　百合香(11) 坂井中 6

7 7

8 8



中学女子走幅跳

5月25日 0 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｷﾞ ﾓﾐｼﾞ 福　井 m m m m m m m m
1 450 八木　もみじ(11) AWARA.T&F +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ 福　井 m m m m m m m m
2 3013 奥原　夕愛(11) 三国中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｺｸﾗ ｺｺﾅ 福　井 m m m m m m m m
3 3015 小倉　心奈(12) 三国中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔｽｷﾞ ﾌﾐｶ 福　井 m m m m m m m m
4 3014 安木　文香(12) 三国中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｼﾞﾀ ﾘｵ 福　井 m m m m m m m m
5 3017 藤田　梨央(12) 三国中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾐｽﾞ ﾐﾋﾛ 福　井 m m m m m m m m
6 3535 清水　美祥(11) 春江中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



中学1年女子100m

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｻｶﾓﾄ ｲﾁｶ 福　井 ﾂﾀﾞ ﾌﾀﾊﾞ 福　井

1 3018 坂本　一花(13) 三国中 1 454 津田　二葉(13) AWARA.T&F
ﾄﾈ ｱｶﾘ 福　井 ﾖｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 福　井

2 3019 刀祢　朱理(12) 三国中 2 0 吉川　結月(12) 坂井中
ﾔﾌﾞ ｽﾐﾚ 福　井 ｶﾈｻｷ ﾐｺﾄ 福　井

3 3022 藪　菫(12) 三国中 3 0 金﨑　美采(12) 坂井中
ｻｻｷ ｷｮｳｶ 福　井 ｲﾄｳ ﾊﾙﾉ 福　井

4 392 佐々木　杏華(12) A-1athlete 4 0 伊藤　遥乃(13) 坂井中
ｱｲｻﾞﾜ ﾅﾅｶ 福　井 ﾆｼﾉ ｱｲ 福　井

5 3021 相澤　菜々香(12) 三国中 5 0 西野　亜依(12) 坂井中
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｶﾘ 福　井 ﾅｲﾄｳ ﾎﾉｶ 福　井

6 3023 山﨑　光(12) 三国中 6 0 内藤　ほのか(12) 坂井中
ﾆｼﾃﾞ ｱﾕﾅ 福　井 ﾀｹｻﾞﾜ ｱｲｸ 福　井

7 3020 西出　歩那(13) 三国中 7 0 竹澤　愛郁(12) 坂井中
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾎ 福　井 ｻｲﾄｳ ｶﾅﾐ 福　井

8 3016 小林　奏穂(12) 三国中 8 0 齋藤　奏望(12) 坂井中

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



中学2年女子100m

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ﾔｽｷﾞ ﾌﾐｶ 福　井

1 3014 安木　文香(12) 三国中 1
ｼﾐｽﾞ ﾐﾋﾛ 福　井

2 3535 清水　美祥(11) 春江中 2
ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ 福　井

3 3013 奥原　夕愛(11) 三国中 3
ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 福　井

4 388 齋藤　由奈(11) A-1athlete 4
ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 福　井

5 3318 石川　優月(11) 丸岡中 5
ｵｶﾞﾜ ｱﾝｼﾞｭ 福　井

6 3012 小川　杏珠(12) 三国中 6
ﾔﾉ ｱﾔﾈ 福　井

7 3533 矢野　綾音(11) 春江中 7
ｼｵｼﾞﾘ ﾕｳﾘ 福　井

8 3538 塩尻　悠里(11) 春江中 8



中学3年女子100m

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

2 2

3 3

ﾅｶﾀﾞ ﾘｵﾅ 福　井

4 3530 中田　理音那(10) 春江中 4
ﾔｷﾞ ﾓﾐｼﾞ 福　井

5 450 八木　もみじ(11) AWARA.T&F 5

6 6

7 7

8 8



小学3年女子80ｍ

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

ｱﾏﾔ ﾚﾅ 福　井

2 3009 天谷　玲奈(16) A-1Jr 2
ｸﾗﾓﾄ ﾊﾙｶ 福　井

3 3096 倉本　晴香 ＭＡＣ 3
ﾌｼﾞﾉ ｱｵｲ 福　井

4 3047 藤野　葵(16) AWARA.T&F 4
ﾊﾔｼ ﾚｲｶ 福　井

5 3008 林　麗華(16) A-1Jr 5
ｱｺｳ ｱﾂﾞ 福　井

6 3031 赤廣　杏月(16) 丸岡陸上スポ少 6
ﾎﾘ ﾕﾘﾉ 福　井

7 3010 堀　結莉乃(16) A-1Jr 7

8 8



小学4年女子80mH

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

2 2

ｻｻｵｶ ﾕｳｱ 福　井

3 4015 笹岡　優杏(15) A-1Jr 3
ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾐﾕｳ 福　井

4 4045 番場　心優(15) 大石陸上 4
ｸﾎﾞ ﾋｲﾗｷﾞ 福　井

5 4010 久保　柊(15) ＭＡＣ 5

6 6

7 7

8 8



小学4年女子走幅跳

5月25日 0 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞ ﾋｲﾗｷﾞ 福　井 m m m m m m m m
1 4010 久保　柊(15) ＭＡＣ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｶﾞﾀ ｽﾐﾚ 福　井 m m m m m m m m
2 4016 尾形　純怜(15) A-1Jr +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾕﾐﾗ ﾎﾉﾐ 福　井 m m m m m m m m
3 4094 弓良　穂乃実(15) AWARA.T&F +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾐﾕｳ 福　井 m m m m m m m m
4 4045 番場　心優(15) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



小学4年女子80ｍ

5月25日 00:00 決　勝

決　勝　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2

ﾉﾑﾗ ｱｲ 福　井 ｻｻｵｶ ﾕｳｱ 福　井

3 4009 野村　愛衣(15) ＭＡＣ 3 4015 笹岡　優杏(15) A-1Jr
ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾐﾕｳ 福　井 ﾅﾂﾒ ｽﾐﾚ 福　井

4 4045 番場　心優(15) 大石陸上 4 4012 夏目　菫令(15) A-1Jr
ｸﾎﾞ ﾋｲﾗｷﾞ 福　井 ﾔﾏﾓﾄ ﾋｵﾘ 福　井

5 4010 久保　柊(15) ＭＡＣ 5 4017 山本　陽織(15) A-1Jr
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ 福　井 ﾕﾐﾗ ﾎﾉﾐ 福　井

6 4024 鈴木　ひかり(15) A-1Jr 6 4094 弓良　穂乃実(15) AWARA.T&F
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲﾛﾊ 福　井 ｵｶﾞﾀ ｽﾐﾚ 福　井

7 4023 渡邉　彩葉(15) A-1Jr 7 4016 尾形　純怜(15) A-1Jr

8 8



小学5年女子100m

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

ﾊｼﾓﾄ ﾘﾉ 福　井 ｲｼｶﾜ ﾕﾒﾘ 福　井

2 5055 橋本　莉乃(14) 丸岡陸上スポ少 2 5028 石川　夢莉(15) A-1Jr
ﾅｲﾄｳ ﾐﾕ 福　井 ﾑｶｲﾓﾄ ﾁｶ 福　井

3 5018 内藤　心優(14) A-1Jr 3 5020 向本　千花(15) A-1Jr
ｶﾐﾃﾞ ﾁﾅ 福　井 ﾀｹｳﾁ ｲﾁｶ 福　井

4 5068 上出　知奈(14) 丸岡陸上スポ少 4 5184 竹内　一華(14) 福井ディスポルテ

ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｺ 福　井 ﾉｶﾞﾜ ﾊﾅ 福　井

5 5019 山崎　日咲(14) A-1Jr 5 5012 野川　はな(14) A-1Jr
ﾀﾅｶ ﾋﾗﾘ 福　井 ｳﾁﾊﾗ ﾕｳｶ 福　井

6 5066 田中　陽良莉(14) 丸岡陸上スポ少 6 5036 内原　優花(15) 大石陸上
ﾓﾘﾀ ﾏﾕﾅ 福　井 ｼﾗｻｷ ﾘﾎ 福　井

7 5059 森田　真友菜(14) 丸岡陸上スポ少 7 5033 白崎　莉帆(14) 大石陸上
ﾉﾅｶ ｱｲｶ 福　井 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝﾅ 福　井

8 5065 野中　愛花(14) 丸岡陸上スポ少 8 5067 長谷川　柑奈(14) 丸岡陸上スポ少

3組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

ﾆｼｸﾞﾁ ﾐﾉﾘ 福　井

2 5008 西口　穂里(14) ＭＡＣ 2
ﾓﾘｶﾜ ｱｶﾘ 福　井

3 5010 森川　陽莉(14) A-1Jr 3
ｳﾁﾊﾗ ｱﾝﾘ 福　井

4 5035 内原　杏莉(15) 大石陸上 4
ｻｻｷ ｻﾖ 福　井

5 5180 佐々木　紗代(14) 福井ディスポルテ 5
ﾂｼﾞ ｱｵｲ 福　井

6 5064 辻　葵衣(14) 丸岡陸上スポ少 6
ｶﾄﾞﾔ ｼｵﾘ 福　井

7 5108 角谷　栞(14) AWARA.T&F 7

8 8



小学5年女子80mH

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

2 2

ﾆｼｸﾞﾁ ﾐﾉﾘ 福　井

3 5008 西口　穂里(14) ＭＡＣ 3
ｳﾁﾊﾗ ﾕｳｶ 福　井

4 5036 内原　優花(15) 大石陸上 4
ｲｼｶﾜ ﾕﾒﾘ 福　井

5 5028 石川　夢莉(15) A-1Jr 5
ｳﾁﾊﾗ ｱﾝﾘ 福　井

6 5035 内原　杏莉(15) 大石陸上 6
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾙﾏ 福　井

7 5110 谷口　琉麻(14) AWARA.T&F 7

8 8



小学5年女子走幅跳

5月25日 0 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ｲﾁｶ 福　井 m m m m m m m m
1 5184 竹内　一華(14) 福井ディスポルテ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｻｷ ｻﾖ 福　井 m m m m m m m m
2 5180 佐々木　紗代(14) 福井ディスポルテ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾅ 福　井 m m m m m m m m
3 5054 長谷川　はな(14) 丸岡陸上スポ少 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｳﾁﾊﾗ ﾕｳｶ 福　井 m m m m m m m m
4 5036 内原　優花(15) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀﾅｶ ﾋﾗﾘ 福　井 m m m m m m m m
5 5066 田中　陽良莉(14) 丸岡陸上スポ少 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｳﾁﾊﾗ ｱﾝﾘ 福　井 m m m m m m m m
6 5035 内原　杏莉(15) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾐﾃﾞ ﾁﾅ 福　井 m m m m m m m m
7 5068 上出　知奈(14) 丸岡陸上スポ少 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾉｶﾞﾜ ﾊﾅ 福　井 m m m m m m m m
8 5012 野川　はな(14) A-1Jr +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾗｻｷ ﾘﾎ 福　井 m m m m m m m m
9 5033 白崎　莉帆(14) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾆｼｸﾞﾁ ﾐﾉﾘ 福　井 m m m m m m m m
10 5008 西口　穂里(14) ＭＡＣ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



小学6年女子100m

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2

ﾅｶﾉ ｺｺﾛ 福　井 ﾄﾞｳｹﾝ ｲﾁｶ 福　井

3 6019 中野　こころ(13) A-1Jr 3 6072 道券　一椛(13) 丸岡陸上スポ少

ｶｸﾔﾏ ｾﾅ 福　井 ﾊｾｶﾞﾜ ｻｷ 福　井

4 6073 角山　世愛(13) 丸岡陸上スポ少 4 6076 長谷川　桜季(14) 丸岡陸上スポ少

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲｺ 福　井 ﾉﾑﾗ ﾐｲﾅ 福　井

5 6071 渡辺　結衣子(13) 丸岡陸上スポ少 5 6015 野村　美衣菜(13) ＭＡＣ
ﾀｶﾏ ﾚｲｶ 福　井 ﾕｼﾀ ﾌｳｶ 福　井

6 6056 髙間　麗香(13) 大石陸上 6 6265 湯下　楓花(13) 福井ディスポルテ

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕﾅ 福　井 ﾔｽﾀﾞ ｻﾕ 福　井

7 6070 川端　結心(13) 丸岡陸上スポ少 7 6111 安田　咲結(13) AWARA.T&F

8 8

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



小学6年女子80mH

5月25日 00:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

2 2

ﾔｽﾀﾞ ｻﾕ 福　井

3 6111 安田　咲結(13) AWARA.T&F 3
ﾑｺｳｶﾞﾜ ｱｲﾐ 福　井

4 6052 向川　愛海(13) 大石陸上 4
ｳﾗｼﾏ ﾕｳｶ 福　井

5 6050 浦島　友花(13) 大石陸上 5
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕﾅ 福　井

6 6070 川端　結心(13) 丸岡陸上スポ少 6

7 7

8 8



小学6年女子走幅跳

5月25日 0 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗｵ ｱｵｲ 福　井 m m m m m m m m
1 6049 平尾　葵(13) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｶﾏ ﾚｲｶ 福　井 m m m m m m m m
2 6056 髙間　麗香(13) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶｸﾔﾏ ｾﾅ 福　井 m m m m m m m m
3 6073 角山　世愛(13) 丸岡陸上スポ少 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲｺ 福　井 m m m m m m m m
4 6071 渡辺　結衣子(13) 丸岡陸上スポ少 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊｾｶﾞﾜ ｻｷ 福　井 m m m m m m m m
5 6076 長谷川　桜季(14) 丸岡陸上スポ少 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｳﾗｼﾏ ﾕｳｶ 福　井 m m m m m m m m
6 6050 浦島　友花(13) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾑｺｳｶﾞﾜ ｱｲﾐ 福　井 m m m m m m m m
7 6052 向川　愛海(13) 大石陸上 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-


